W okresie 01.07.2014-30.09.2014  Spółka dokonała inwestycji w rozbudowę sieci sprzedaży, m.in.:
 zostało otwartych 5 nowych oddziałów (Sosnowcu, Radomiu, Mińsk Mazowiecki, kolejny oddział w Warszawie, Zielona

Góra)
 rozbudowę nieruchomości położonej przy ul. Obornickiej 348 w Poznaniu. W październiku 2013 roku rozpoczęto

rozbudowę nieruchomości, w wyniku której  zostało stworzone zaplecze handlowo-logistycznego w ramach rozwoju
sieci dystrybucji na terenie Poznania oraz województwa wielkopolskiego. W dalszej kolejności, rozbudowana
nieruchomość przy ul. Obornickiej będzie stanowić bazę dla ekspansji na terenie północnozachodniej Polski.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ

Spółka nie tworzy Grupy Kapitałowej, w związku z tym Grodno S.A. nie posiada udziałów w innych przedsiębiorstwach.

9. POZOSTAŁE INFORMACJE

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

W tabeli poniżej przedstawiono wykaz akcjonariuszy Spółki (według najlepszej wiedzy Spółki) na dzień publikacji niniejszego
raportu (z uwzględnieniem osób pełniących funkcje w organach Spółki).

Struktura akcjonariatu
Liczba akcji przed

emisją
% w kapitale Liczba głosów na WZA

% udział w liczbie
głosów

Andrzej Jurczak
(Prezes Zarządu)

5.033.442 40,92% 10.033.442 44,99%

Jarosław Jurczak
(Wiceprezes Zarządu)

5.056.505 41,11% 10.056.505 45,10%

Mirosława Jurczak-Serwińska
(Przewodnicząca Rady Nadzorczej)

10.909 0,09% 10.909 0,05%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

1.157.995 9,41% 1.157.995 5,19%

Pozostali 1.041.149 8,46% 1.041.149 4,67%

Razem 12.300.000 100,00% 22.300.000 100,00%

Zatrudnienie w Spółce
Stan zatrudnienia w Spółce na dzień 30.09.2014 r. wynosił 286 osób. W porównywalnym okresie, to jest 30.09.2013 r.,
liczba zatrudnionych wynosiła 263 osoby.

W tabeli poniżej przedstawiono zatrudnienie Emitenta według rodzaju zatrudnienia

Na dzień:  Liczba osób
w tym:
umowa o pracę umowa zlecenia umowa o dzieło

30.09.2013  268 263 5 0
30.09.2014 295 286 9 0

Źródło: Spółka

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki)
rachunkowości
Dane finansowe zostały przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst